Of. nº 030/16-SG.
					       		           Esteio, 26 de janeiro de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito:

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Leonardo Pascoal, aprovada em Sessão Representativa de 26 de janeiro, solicita que Vossa Excelência determine à Secretaria competente a reposição da cobertura asfáltica sobre buracos localizados na Rua Jacarandá, em frente aos números 45 e 55. Foto anexa.

Segundo o vereador, os referidos buracos estão causando transtornos aos motoristas e colocando em risco os moradores do local. Além disso, segundo relatos, os buracos estão abertos há meses, aumentando o seu tamanho com o passar do tempo.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.